2) valore didattico del progetto presentato. 

7) COMPENSO  
Per ogni progetto selezionato sarà richiesta l’elaborazione in forma estesa dell’abstract della lezione 
spettacolo presentato in fase di candidatura. Per lo sviluppo di detto elaborato sarà corrisposto un importo 
pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) o.e. A seguire verranno aperte le prenotazioni delle singole lezioni 
spettacolo, che potranno essere effettuate dalle scuole a partire da aprile 2025 per i mesi di aprile e maggio 
2025. Per ogni singola lezione spettacolo Arteven corrisponderà € 200,00 (duecento/00) o.e.